אני מטילה על הנאשם 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן הו
רשע.

3. קנס בסך 7500 ₪, או 200 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.6.15.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ה, 09/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו

המוצגים יושמדו או יחולטו לפי ערכם.